
 

Kommunalförbundet Sörmlands Kollektivtrafikmyndighet – Sörmlandstrafiken 
www.sormlandstrafiken.se 

Tillfällig tidtabell Linje 1, 27-29 juli 
 

Torshälla firar 700år och därför så körs det extra turer på linje 1 den 27-29 juli. 

Utöver tiderna nedan går linje 1 som vanligt enligt aktuell tidtabell. 

 

Torsdag 27 juli 

 

Borsökna/Mesta – Centrum - 
Torshälla 

   

Västra Borsökna 22:27 22:57 23:27 

Gärdesvägen 22:35 23:05 23:35 

Rekarne gymnasium 22:43 23:13 23:43 

Eskilstuna resecentrum 22:48 23:18 23:48 

Fristadstorget 22:55 23:25 23:55 

Måsta 23:03 23:33 00:03 

Östra torget 23:12 23:42 00:12 

Haga (Säby) 23:17 23:47 00:17 

 

 

Torshälla – Centrum – 
Borsökna/Mesta 

    

Säby 22:28 22:58 23:28 23:58 

Östra torget 22:32 23:02 23:32 00:02 

Måsta 22:39 23:09 23:39 00:09 

Fristadstorget 22:49 23:19 23:49 00:19 

Eskilstuna resecentrum 22:52 23:22 23:52 00:22 

Rekarne gymnasiet 22:56 23:26 23:56 00:26 

Gärdesvägen 23:04 23:34 00:04 00:34 

Västra Borsökna 23:16 23:46 00:16 00:46 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kommunalförbundet Sörmlands Kollektivtrafikmyndighet – Sörmlandstrafiken 
www.sormlandstrafiken.se 

 

Fredag 28 juli 

 

Borsökna/Mesta – Centrum - 
Torshälla 

   

Västra Borsökna 22:27 22:57 23:27 

Gärdesvägen 22:35 23:05 23:35 

Rekarne gymnasium 22:43 23:13 23:43 

Eskilstuna resecentrum 22:48 23:18 23:48 

Fristadstorget 22:55 23:25 23:55 

Måsta 23:03 23:33 00:03 

Östra torget 23:12 23:42 00:12 

Haga (Säby) 23:17 23:47 00:17 

 

 

Torshälla – Centrum – 
Borsökna/Mesta 

     

Säby 22:28 22:58 23:28 23:58 00:30 

Östra torget 22:32 23:02 23:32 00:02 00:34 

Måsta 22:39 23:09 23:39 00:09 00:41 

Fristadstorget 22:49 23:19 23:49 00:19 00:51 

Eskilstuna resecentrum 22:52 23:22 23:52 00:22 - 

Rekarne gymnasiet 22:56 23:26 23:56 00:26 - 

Gärdesvägen 23:04 23:34 00:04 00:34 - 

Västra Borsökna 23:16 23:46 00:16 00:46 - 

 

 

Lördag 29 juli 

 

Torshälla – Centrum – 
Borsökna/Mesta 

  

Säby 23:45 00:30 

Östra torget 23:49 00:34 

Måsta 23:56 00:41 

Fristadstorget 00:06 00:51 

Eskilstuna resecentrum 00:09 - 

Rekarne gymnasiet 00:13 - 

Gärdesvägen 00:21 - 

Västra Borsökna 00:33 - 

  


